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BIMobject AB meddelar VD-skifte
BIMobject AB meddelar att Martin Lindh per idag lämnar sitt uppdrag som VD på bolaget. I
linje med bolagets strategiska riktning har styrelsen och Martin gemensamt kommit överens
om att gå skilda vägar. Styrelsen riktar sitt varmaste tack till Martin för hans bidrag till bolaget
och önskar honom stort lycka till i hans framtida karriär.

Sofia Hylén (tidigare Sundbom), Chief People Officer på bolaget sedan 2021, kommer vara
tillförordnad VD medan styrelsen genomför en rekryteringsprocess för att hitta en ny VD som
ska leda företaget genom sin nästa tillväxtfas.

”Det har varit en fantastisk resa att leda BIMobject, och jag är oerhört stolt över vad vi som
team har åstadkommit under denna period, inklusive en strategisk ompositionering av
bolaget, lansering av nya produkter med bevisad lönsamhet samt en aktiekursökning på
+250 %. Genom vårt dedikerade arbete har vi gradvis byggt en stark grund för bolagets
fortsatta tillväxt. Jag har fullt förtroende för BIMobjects fortsatta framgång och ser fram emot
att följa bolagets utveckling i nästa kapitel”, säger Martin Lindh.

Pia Engholm, styrelseordförande i BIMobject AB, säger:
“Å styrelsens vägnar vill jag tacka Martin för hans hårda arbete och hängivenhet. Han
spelade en nyckelroll i att stärka bolagets finansiella stabilitet, tillförde viktiga kompetenser
inom hållbarhet genom förvärvet och migreringen av CarbonZero, och var avgörande i att
lägga grunden för vår nya tillväxtstrategi. När BIMobject nu går in i ett nytt kapitel av tillväxt,
med fokus på att skala vår Platform-as-a-Service-lösning och expandera globalt, är styrelsen
fast besluten att hitta nästa ledare som kan driva bolaget mot fortsatt framgång.”

Rekryteringen av en ny VD påbörjas omedelbart.

Om BIMobject

Vårt mål är att koppla samman de som bygger, med produkterna de bygger med. Bim.com är 
byggindustrins centrala källa till produktinformation, och motorn bakom ett ekosystem av 
mjukvaror, verktyg och tjänster som möjliggör för dem som bygger att använda informationen i 
olika stadier av byggprojektet.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Denna information är sådan information som BIMobject är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-11 18:20 CET.



Pressmeddelande
11 mars 2025 18:20:00 CET

  BIMobject Nordenskiöldsgatan 24 SE-211 19 Malmö

Bifogade filer

BIMobject AB meddelar VD-skifte

https://storage.mfn.se/8df94318-0337-49be-9e15-2ddbd54e17e2/bimobject-ab-meddelar-vd-skifte.pdf

